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Hyvä Collianderin sukuseuran jäsen, näin on taas vuosi vierähtänyt, joulu lähestyy ja on aika kirjoittaa tämän
vuoden sukukirje.

Hallituksen kokous etänä

Otimme uutta teknologiaa käyttöön ja pidimme hallituksen kokouksen keväällä etänä Teamsin 
välityksellä.  Kokouksessa valitsimme vuosikokouspaikaksi Padasjoen, sillä edellisestä kerrasta on jo
vuosia aikaa eivätkä kaikki nykyiset sukuseuralaiset ole siellä käyneet. Suunnittelimme lisäksi 
päivän ohjelmaa ja jaoimme järjestely tehtäviä hallituksen jäsenten kesken.

Vuosikokous Padasjoella

Tänä vuonna siis kokoonnuimme viettämään vuosikokousta Padasjoella lauantaina 2.9.2023.
Aloitimme vuosikokouspäivän Enni Idin (1904-1992) taiteilijakodin kierroksella.  Taiteilijakodin 
omistaa ja pitää yllä Kellosalmi – Seitniemi – Virmailan kyläyhdistys ry, josta meille järjestyi 
opas esittelemään mökkiä.  Itseoppineen naivistitaiteilijan upeassa taiteilijakodissa on taiteiltu 
seinätkin täyteen kukkia ja köynnöksiä.



Taiteilijakodin jälkeen siirryimme Padasjoen kirkolle ja veimme kukkia suvun kantaisän Zacharias 
Collianderin yhteishaudan muistomerkille.

Pienen sadekuuron jälkeen siirryimme syömään lounasta ja pitämään kokousta 
Keinuhongan tilalle. Lounas oli maittava ja kahvin jälkeen olikin aika pitää kokous.

Kokouksessa käsitelimme normaalit työjärjestyksen mukaiset asiat ja keskustelimme vuoden 2024 
vuosikokouksesta. Vuosikokouksen ajankohdaksi päätettiin elokuun toiseksi viimeinen lauantai, 
jotta saisimme mukaan enemmän sukuseuran jäseniä. Kokouspaikka ehdotuksia tuli tänä vuonna 
runsaasti. Paikaksi ehdotettiin Hämeenlinnaa, Porvoota, Kärkölää ja Tammisaarta.
Äänestyksen jälkeen vuosikokouksen paikaksi päätettiin Tammisaari lauantaina 24.8.2024.

Kokouksen aikana Petri Huovila jakoi edustamansa Gröndahl-Mustola sukuseuran Petäjä lehden 
kappaleita sukuseuralle, lehdessä oli juttu edellisen vuoden kokouksesta Lappeenrannassa.



Tärkeää muistettavaa

Saatavilla on pinssejä sekä kangasmerkkejä Suomen sukuhaaran vaakunalla. Pinssien hinta on 10 € 
+ postikulut ja kangasmerkin hinta on 15 € + postikulut. Toimitus onnistuu myös seuraavan 
vuosikokouksen yhteydessä.

Muistakaa myös meidän omat www-sivut, osoitteemme on www.collianderinsukuseura.fi  .
Otamme mielellämme vastaan kuvia ja tarinoita elävöittämään molempia sivuja. Aineistoa voi 
lähettää jälleen kerran sihteerille.

Muistutuksena jälleen! Vielä ehtii maksaa vuoden 2023 jäsenmaksun jos se on unohtunut, kiitos!

Kirjeen lopussa on vuoden 2024 jäsenmaksun lasku, joka on 20 € ja se on perhekohtainen.
Ja tilinumero on: FI20 1419 3500 1400 06

Jos tulevaisuudessa haluat kirjeen mieluummin sähköpostiisi, ilmoita asiasta Maria sihteerille.
Muistathan ilmoittaa myös osoitteenmuutoksesta sihteerille.

Hallituksen jäsenet 2024:
 
Ella Hirsiaho puheenjohtaja, Maria Salminen sihteeri, Jari Colliander, Jan Colliander, Johanna 
Colliander, Jouko Colliander, Kallas Liias ja Veronika Bodestam.

Kiitos kuluneesta vuodesta hallituksen jäsenille sekä kaikille sukuseuran jäsenille perheineen, 
tavataan ensi vuonna taas vuosikokouksessa!

Rauhaisaa joulun aikaa ja onnellista uutta vuotta 2024.

toivottavat Ella ja Maria
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